

Jydsk isoleringsteknik ApS

Randersvej 65, 8800 Viborg

CVR-nr. 40 76 45 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2022.

Henrik Søgaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jydsk isoleringsteknik ApS Randersvej 65 8800 Viborg
	CVR-nr.: 40 76 45 34
	Stiftet: 4. september 2019
	Hjemsted: Viborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Henrik Søgaard Kristensen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Modervirksomhed	Konfi Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i, at udføre isoleringsopgaver for private og erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 780.492 mod 701.134 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 184.467 mod 298.620 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Sammenligningsperioden var selskabets første regnskabsår og dækkede perioden 16. september 2019 til 31. december 2020.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	16/9 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	780.492	701.134
1 Personaleomkostninger	-440.740	-261.675
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.590	-52.892
Driftsresultat	239.162	386.567
Øvrige finansielle omkostninger	-3.250	-3.256
Resultat før skat	235.912	383.311
Skat af årets resultat	-51.445	-84.691
Årets resultat	184.467	298.620
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	184.467	298.620
Disponeret i alt	184.467	298.620

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	367.496	388.442
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>367.496</u>	<u>388.442</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>367.496</u>	<u>388.442</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	165.996	41.705
Varebeholdninger i alt	<u>165.996</u>	<u>41.705</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	199.005	43.696
Andre tilgodehavender	11.922	0
Periodeafgrænsningsposter	2.960	0
Tilgodehavender i alt	<u>213.887</u>	<u>43.696</u>
Likvide beholdninger	147.599	305.147
Omsætningsaktiver i alt	<u>527.482</u>	<u>390.548</u>
Aktiver i alt	<u>894.978</u>	<u>778.990</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	483.087	298.620
Egenkapital i alt	523.087	338.620
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.000	13.000
Hensatte forpligtelser i alt	13.000	13.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.888	110.163
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.700
Selskabsskat	51.445	71.691
Anden gæld	124.558	241.816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	358.891	427.370
Gældsforpligtelser i alt	358.891	427.370
Passiver i alt	894.978	778.990
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 16. september 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	298.620	298.620
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	298.620	338.620
Årets overførte overskud eller underskud	0	184.467	184.467
	40.000	483.087	523.087

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	16/9 2019 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	373.864	201.199
Pensioner	60.000	55.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	3.468	2.352
	<u>440.740</u>	<u>261.675</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	441.334	0
Tilgang i årets løb	79.644	441.334
Kostpris 31. december 2021	<u>520.978</u>	<u>441.334</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-52.892	0
Årets afskrivninger	-100.590	-52.892
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-153.482</u>	<u>-52.892</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>367.496</u>	<u>388.442</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelse:		
Selskabet har indgået en lejekontrakt med en årlig leje på tkr. 42. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneds varsel. Lejemålet er tidsbegrænset til d. 30. juni 2023. Hvormed der påhviler en forpligtelse på tkr. 11.		

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Konfi Holding, CVR-nr. 30814169, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Søgaard Kristensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-931560391288

IP: 93.167.xxx.xxx

2022-01-28 10:45:52 UTC

NEM ID 

Bo Skårup Sørensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:1250687192557

IP: 89.249.xxx.xxx

2022-01-28 11:53:27 UTC

NEM ID 

Henrik Søgaard Kristensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-931560391288

IP: 93.167.xxx.xxx

2022-01-31 06:53:08 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GEKP4-PYJUF-NDDD4-MVUMU-KQ01P-2UH51

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>